CÂMARA
MUNIOPAL DE

ITAPEVI

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA N° 516/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI

APROVADO
Em Plenário Virtual

16/06/2020

1-

PRESIDENTE

Requer regime de urgência para discussão e votação
do Projeto de Lei n°06012020 —do Executivo.

REQUEREMOS à Mesa, após ouvido o douto Plenário, na forma regimental
vigente (arts.156 e 191), que sejam dispensadas as formalidades regimentais, a fim de que
o Projeto de Lei n° 060/2020 - do Executivo, seja discutido e votado em regime de
urgência e incluído na Ordem do Dia da Sessão Ordinária do dia 16 de junho de 2020.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 10 de junho de 2020.

Vereadores

RAFAEL/ ' ES ROMEIRO A à
Ldente

1 NI O ANDRADE DA HORA
Vice-Presidente

àRDO ZAMPÍF1U ~PE
2° Secretário

OHIA 	ANTOS 10 4Sec etário

-~JCICER 	 ZA
3° Secretário

E. Ar,L 	rc;io Cordeiro das Neves 80
• 	 +55 ii i 1 	 '.wwcamarattapev spgov br

V i la Nova Itapevi ltapev a -SP' 06694090 	 U.DD camaraitapevi

CÂMARA
1 10NCIPAI DI

ITAPEVI

ADRIANO 	ANTÔNIO

AKDENIS MOÍI1iJ KOURANI
VEREADOR

VERÉDÓR

CAMILA GODÓI DA SIL%A RODRIGUES
VEREADOR 	 VEREADORA

DENI DE OLIVEIRA

EDUA 	CHES CASAGRANDE
VEREADOR

VEREADOR

ERONDINá R 	GODOY
T3iIIT 	 VEREADOR

JARPORTEL

MARIZA MARTINS B RGES
VEREADOR

-RF1ATO PASSOS DA CRUZ

YACER ISSA KOURANI

VEREADOR
	 i 5E111 4=

P. Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves 80 . 	+55114141-4472 	 ww camaraitapevi rp.gov  bi
• 	 carnaraitapevi Vila Nova Itapevi ItapeviSP 06694090 	 anc@Ei